
 
News 

Wrocław, 07.07.2010 r. 

 

Quest Software finalistą konkursu Microsoft Notes Migration 

Partner of the Year 2010 

 

Firma Quest Software już po raz drugi została jednym z finalistów konkursu dla partnerów Microsoft w 

kategorii rozwiązań do migracji Notes. Wyróżniony w bieżącym roku zestaw produktów do migracji 

obejmuje następujące narzędzia Quest Software: Notes Migrator for Exchange, Coexistence Manager 

for Notes, Notes Migrator for SharePoint, Quest Web Parts for SharePoint oraz Migrator for 

Sametime. 

 

"Ponowny wybór Quest Software na finalistę konkursu Microsoft Notes Migration Partner of the Year 

to dla nas duże wyróżnienie i docenienie pracy, którą wykonujemy dla naszych klientów.” - powiedział 

Bill Evans, wiceprezes i general manager ds. migracji SharePoint i Notes, Quest Software "Nominacja 

ta jest również potwierdzeniem ogromnego zaangażowania Quest Software w tworzenie i 

dostarczanie najwyższej jakości rozwiązań do migracji oraz wsparcie 24/7/365 dla firm i instytucji 

przeprowadzających migrację z Lotus Notes i Sametime do Microsoft Exchange, SharePoint, Office 

Communications Server oraz Business Productivity Online Suite." 

 

Firma Microsoft wybrała finalistów z grona prawie 3000 uczestników z całego świata. Nagroda Notes 

Migration Partner of the Year to wyróżnienie partnerów Microsoft, którzy dostarczając swoim 

klientom efektywne narzędzia i usługi do migracji, pomagają im w bezproblemowym przejściu z IBM 

Lotus Notes na platformę Microsoft. Quest Software otrzymał nominację za skuteczną ocenę potrzeb i 

spełnianie oczekiwań biznesowych swoich klientów, podkreślanie wartości biznesowej migracji oraz 

efektywne przeprowadzanie migracji poczty e-mail i środowisk aplikacji, a także utrzymanie i poprawę 

wydajności procesów biznesowych opartych na IT.  

 

"Gratulujemy finalistom tegorocznej edycji konkursu, którzy dostarczają najwyższej jakości 

innowacyjne rozwiązania informatyczne.” - powiedziała Allison Watson, wiceprezes Worldwide Partner 

Group, Microsoft „Cieszymy się, że możemy uhonorować firmy, które w oparciu o technologie 

Microsoft  tworzą i dostarczają rozwiązania oraz usługi, spełniając potrzeby klientów i wpływając na 

rozwój ich działalności, a także obniżenie kosztów.” 

 

Rozwiązania Quest Software wyróżnione przez Microsoft umożliwiają przeprowadzenie migracji bez 

wpływu na pracę użytkowników końcowych (ZeroIMPACT) z Lotus Notes, Domino i Sametime do 

Microsoft Exchange, SharePoint, Office Communications Server i Business Productivity Online Suite. 

Pozwalają na wykonanie przedmigracyjnych analiz, które zmniejszają ryzyko związane z migracją 

http://www.quest.com/notes-migrator-for-exchange/
http://www.quest.com/coexistence-manager-for-notes/
http://www.quest.com/coexistence-manager-for-notes/
http://www.quest.com/notes-migrator-for-sharepoint/
http://www.quest.com/web-parts-for-sharepoint/
http://www.quest.com/migrator-for-sametime/
http://www.quest.com/migrator-for-sametime/


 
oraz zapewniają bezproblemowe współistnienie różnych środowisk w czasie migracji. Ponadto 

umożliwiają wykonanie szybkiej przebudowy złożonych aplikacji w SharePoint, aby przyspieszyć i 

ułatwić migrację oraz pozwalają utrzymać ciągłość i wydajność procesów biznesowych. 

Dodatkowe informacje o rozwiązaniach Quest Software do migracji Notes: 

www.quest.com/notesmigration 

 

 

 

Dodatkowych informacji udziela: 
Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl 
tel. 71 356 49 42 

 

 

__________________________ 

Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 

bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w 1987 r., a od 1998 notowana 
jest na giełdzie NASDAQ. W 2009 r. obroty firmy wyniosły 695,2 mln USD. Quest Software jest partnerem 
największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware czy Dell. 
Firma otrzymała dwukrotnie (2004 r. i 2007 r.) tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner 
of the Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory” (2009 
r.). Od 2004 r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  

 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2);  
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 

ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział Warszawa 

ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
tel. 22 851 95 72 
e-mail: info@quest-pol.com.pl  
www.quest-pol.com.pl 
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